Adolfo Castro Jiménez

—(DOS MIL CIENTO CINCO PESOS 66/100)—

Adolfo Castro Jiménez

ST

2 Nomina 2a gna junio de! 2011 Lic. Adolfo Castro Jiménez

1-1120-2-00-000
5-1131-1-00-000
 5-1134-1-00-000
R 5-1544-1-00-000

Banamex 3514821 Jz
Sueldo

Zona de Vida Cara
Despensa

DAP. PQR.  30-Jun-11

Junio 30, 2011
2,105.66

2,105.66

1,764.00

271.66

70.00
2,105.66 2,105.66
JLAG. 528
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FRMAKHEQUE RECISIE

DISTRIBUCION CHEQUE - BENERICIARIO.- COPIA COLOR- ARCHIVO CON COMPROBANTES.- COPIA BLANCA ARCHIVO NUMERICO - CONTABILIDAD CONCILIACIONES EANCAR{
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